
 

ELENCO CANDIDATI ORGANI COLLEGIALI 

2016/2020 

 

CANDIDATI A PRESIDENTE REGIONALE 

 PRO LOCO CONSORZIO COMITATO COGNOME NOME 

1 Combai Quartier del Piave TV Follador Giovanni 

 

CANDIDATI A CONSIGLIERE REGIONALE 

 PRO LOCO CONSORZIO COMITATO COGNOME NOME 
1 Pieve di Cadore Centro Cadore BL Giacomelli Giovanni 
2 Perarolo di Cadore Centro Cadore BL Stabile Carmen 
3 Seren del Grappa Massiccio del Grappa Orientale BL Bonan Sergio 
4 Monti del Sole Sospirolo Pedemontane Val Belluna BL Bacchetti Francesco 
5 San Gregorio nelle Alpi Pedemontane Val Belluna BL Pagnussat Espedito 
6 Zumellese Sinistra Piave BL Comel Fabio 
7 Limana Sinistra Piave BL Praloran Davide 
8 Pedavena Val Cismon BL Cecchet Elvio 
9 Sovramonte Val Cismon BL Reato Luciano 

10 Forno di Zoldo Zoldo BL Zanolli Roberto 
11 Ponso Atesino PD Beggin Flavio 
12 Pozzonovo Atesino PD Venturini Giuliano 
13 Cittadella Cittadellese PD Baggio Miria 
14 Campo San Martino Cittadellese PD Gottardello Orazio 
15 Pernumia Euganeo PD Baraldo Rossano 
16 Veggiano Euganeo PD Giordani Luciano 
17 Santa Giustina in Colle Graticolato Romano PD Giacomazzo Augusto 
18 Vigonza Graticolato Romano PD Uguccioni Andrea 
19 Villa del Conte Graticolato Romano PD Vigri Graziella 
20 Legnaro Padova Sud Est PD Pengo Giuseppe 
21 Casalserugo Padova Sud Est PD Venturini Stefania 
22 Donada Delta del Po RO Ferro Antonella 
23 Corbola Delta del Po RO Ruggini Giovanni 
24 Canaro Medio Alto Polesine RO Ghirelli Clara 
25 Lusia Medio Alto Polesine RO Marchetto Marilena 
26 Godega di Sant'Urbano Area Coneglianese TV Dal Cin Pietro Luigi 
27 Mareno di Piave Area Coneglianese TV Pizzo Adelina 
28 Trevignano Asolano Montelliano TV Frassetto Gino 
29 Castello di Godego Castellana TV Barichello Enrico 
30 Castelfranco Veneto Castellana TV Bernardi Laura 
31 Zero Branco Centro Marca TV Lunardi Massimo 
32 Mansuè Opitergino Mottense TV Celentano Sabato 
33 Portobuffolè Opitergino Mottense TV Silvestrin Bruno 
34 Castelcucco Pedemontana del Grappa TV Baccin Fabio 
35 San Zenone degli Ezzelini Pedemontana del Grappa TV Marin Fabio 



36 Cimadolmo Piave Montello TV Dall'Acqua Graziano 
37 Breda di Piave Piave Montello TV Santolin Erica 
38 Fregona Prealpi TV Andreetta Giovanni 
39 Sernaglia della Battaglia Quartier del Piave TV Aliprandi Giuseppe 
40 San Pietro di Feletto Quartier del Piave TV Franceschet Roberto 
41 Guia Valdobbiadenese TV Bortolin Efrem 
42 Chioggia Brenta Adige VE Donadi Marco 
43 Musile di Piave Dal Sile al Piave VE Falcone Mario 
44 Martellago Decumano VE Favaretto Armando 
45 Lido di Venezia Decumano VE Salmasi Micaela 
46 Portogruaro Veneto Orientale VE Bolzicco Marcantonio 
47 Annone Veneto Veneto Orientale VE Doretto Alfredo 
48 Arsiero Alto Astico e Posina VI Lorenzini Fiorenzo 
49 Velo d'Astico Alto Astico e Posina VI Pento Gaetano 
50 Schiavon Astico Brenta VI Dellai Luigi 
51 Dueville Astico Brenta VI Muraro Luigi 
52 Nanto Colli Berici VI Penzo Lucio 
53 Arcugnano Colli Berici VI Vendramin Gianni 
54 Valstagna Grappa Valbrenta VI Cortese Giuseppe 
55 Fara Vicentino Medio Astico VI Dalla Costa Luca 
56 Marostica Medio Astico VI Toniazzo Sergio 
57 Zermeghedo Serenissima Agno Chiampo VI Cavaliere Gianluigi 
58 San Tomio Val Leogra VI Bianconi Umberto 
59 Costabissara Vicenza Nord VI Schiavo Andrea 
60 Caldogno Vicenza Nord VI Tombolan Carlo 
61 Pastrengo Baldo Garda VR Monauni Albino 
62 Bonavigo Basso Veronese VR Meggiolaro Maria Teresa 
63 Roverchiara Basso Veronese VR Tomiolo Giovanna 
64 San Rocco di Piegara Lessinia VR Bicego Roberto 
65 Mozzecane Risorgive della Pianura Veronese VR Daldosso Claudio 
66 La Nogara Risorgive della Pianura Veronese VR Vecchini Fiorenzo 
67 San Pietro in Cariano Valpolicella VR Zamboni Giorgio 
68 Sant'Anna d'Alfaedo Valpolicella VR Zivelonghi Andrea 
69 Illasi Verona Est VR Bertini Mario 
70 Palù Verona Est VR Salvoro Stefano 

 

CANDIDATI A COMPONENTI COLLEGIO REVISORI E PROBIVIRI 

 Revisori PRO LOCO CONSORZIO COMITATO COGNOME NOME 
1  Alano di Piave Massiccio del Grappa Orientale BL De Faveri Luciano 
2  Povegliano Piave Montello TV Marconato Giles 
3  Cavarzere BrentAdige VE Orlandin Ivano 
4  Piombinese Graticolato Romano PD Rainato Stefano 
       
 Probiviri PRO LOCO CONSORZIO COMITATO COGNOME NOME 
1  Cittadella Cittadellese PD Argolini Giancarlo 
2  Ponte San Nicolò Padova Sud Est PD Barison Leone 
3  Sandrigo Astico Brenta VI Pieropan Luigi 
4  Salgareda Opitergino Mottense TV Plos Flavio 

 

 



CANDIDATI A CONSIGLIERE NAZIONALE 

 PRO LOCO COMITATO COGNOME NOME 
1 Resana TV Furlan Rino 
2 Santa Maria di Sala VE Masetto Roberto 
3 San Pietro in Cariano VR Zamboni Giorgio 

 

CANDIDATI A DELEGATI ASSEMBLEA NAZIONALE A ROMA 

 PRO LOCO COMITATO COGNOME NOME 

1 Rivamonte Agordino BL Cadorin Agostino 
2 Zumellese di Mel BL Lotto Debora 
3 San Gregorio nelle Alpi BL Pagnussat Espedito 
4 Pernumia PD Baraldo Rossano 
5 Ponso PD Beggin Flavio 
6 Legnaro PD Pengo Giuseppe 
7 Massanzago PD Tomasello Fernando 
8 Pozzonovo PD Venturini Giuliano 
9 Donada RO Ferro Antonella 

10 Frassinelle Polesine RO Ghisellini Giovanni 
11 Lusia RO Marchetto Marilena 
12 Sernaglia della Battaglia TV Aliprandi Giuseppe 
13 Castelcucco TV Baccin Fabio 
14 Volpago del Montello TV Frassetto Mario 
15 Resana TV Furlan Rino 
16 Vallonto di Fontanelle TV Rossetto Matteo 
17 Asolo TV Zamperoni Guerino 
18 Musile di Piave VE Falcone Mario 
19 Santa Maria di Sala VE Masetto Roberto 
20 San Tomio VI Bianconi Umberto 
21 Montecchio Maggiore VI Carlotto Bortolo 
22 Schiavon VI Dellai Luigi 
23 Longare VI Guidolin Laura 
24 Velo d'Astico VI Pento Gaetano 
25 Nanto VI Penzo Lucio 
26 Torri di Quartesolo VI Pretto Francesco 
27 Thiene VI Rossi Giorgio 
28 Mozzecane VR Daldosso Claudio 
29 Bonavigo VR Meggiolaro Maria Teresa 
30 Palù VR Salvoro Stefano 
31 San Pietro in Cariano VR Zamboni Giorgio 

 


